

PRODUKTSPECIFIKATION



Produktinformation

Ingredienser och rekommenderad märkning

ALASKA POLLOCK (Theragra chalcogramma) (54%), vatten, ströbröd (VETEMJÖL, dextrose, salt), tempura (VETEMJÖL, majsstärkelse, salt, VETESTÄRKELSE, bakpulver ((E450i, E500ii)), dextros), rapsolja, lök.

Kundens deklaration på förpackningen

ALASKA POLLOCK (Theragra chalcogramma) (57%), vatten, VETEMJÖL, rapsolja, stärkelse (majs, VETE), lökpulver, salt, jäst, bakpulver (E450, E500), solrosolja, druvsocker.

Allergener	Innehåller	Kommentarer
Gluten	Ja	
Kräftdjur	Nej	
Ägg	Nej	
Fisk	Ja	
Jordnötter	Nej	
Sojaböner	Nej	
Mjök	Nej	
Nötter	Nej	
Selleri	Nej	
Senap	Nej	
Sesamfrön	Nej	
Svaveldioxid eller sulfat	Nej	
Lupiner	Nej	
Blötdjur	Nej	

Näringsvärde	Värde	Enhet
Energi (kJ)	778	Kilo Joules/100 g
Energi (kcal)	187	Kilo Calories/100 g
Fett	8,3	g/100 g
varav mättat fett	0,7	g/100 g
varav enkelomättat fett		
varav fleromättat fett		
varav Omega 3		
varav Eikosapentaensyra (EPA)		
varav Dokosaheksaensyra		

PRODUKTSPECIFIKATION



(DHA)		
Kolhydrater	16	g/100 g
varav socker	0,5	g/100 g
Kostfibrer		g/100 g
Protein	12	g/100 g
Natrium		mg/100 g
Salt	0,7	g/100 g

Kommentarer till näringsvärdet

Förvaringsinformation	Värde	Enhet
Högsta temperatur	-18	°C
Lägsta temperatur	-25	°C

Förvaringsinformation DJUPFRYST min -18°C

Hållbarhet	Värde	Enhet
Total hållbarhet	540	days/dagar/päivää
Hållbarhet efter öppnad		
Hållbarhet upptinad		
Förpackningsfunktion		

Hållbarhet kommentar

Tillagningsinstruktioner

Stekugn: 225°C, ca 25 min. Varmluftsgn: 180°C, 20-25 min. Tinas ej före tillagning.

Ursprung	Värde	
Tillverkningsland	Sverige	
Anläggningsnummer SE	SE906EU	
Fångstområde		Stilla havet FAO67
Fångstredskap		

Produkt Certifieringar